ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
|  Iluminación
Producto versátil, de fácil instalación sobrepuesto o empotrado. Sus
grados de apertura le permiten una distribución amplia y uniforme de la
luz, haciéndolo adecuado para múltiples espacios interiores en los que se
requiere una iluminación constante y eficiente.
CÓDIGO POTENCIA LÚMENES VIDA ÚTIL DIMENSIONESTIPO
ZPRE-12           12W          850 Lm      15000H       REDONDO EMPOTRADO        170 mm
ZPCE-12           12W          850 Lm      15000H     CUADRADO EMPOTRADO        170 x  170 mm
ZPCE-06         06W         400 Lm      15000H      CUADRADO EMPOTRADO        120 x  120 mm
ZPRE-18           18W         1300 Lm     15000H       REDONDO EMPOTRADO        220 mm
ZPRE-03          03W         240 Lm      15000H       REDONDO EMPOTRADO        85 mm
ZPRE-06          06W        400Lm       15000H       REDONDO EMPOTRADO        120 mm
ZPCE-18           18W         1300 Lm     15000H     CUADRADO EMPOTRADO        220 x 220 mm
ZPRE-24          24W        1700 Lm     15000H       REDONDO EMPOTRADO        300 mm
ZPCE-24          24W        1700 Lm      15000H     CUADRADO EMPOTRADO        300 x 300 mm
ZPEL-48N       48W       4000 Lm    15000H      PANEL LED EMPOTRADO        600 x 600 mm
ZPEL-72N        72W        6000 Lm    15000H      PANEL LED EMPOTRADO        1200 X 600 mm
ZPBL-48N       48W       4000 Lm    15000H      PANEL LED EMPOTRADO        600 x 600 mm
ZPBL-72N        72W       6000 Lm     15000H      PANEL LED EMPOTRADO        1200 X 600 mm
Carácteristicas
Voltaje: 120V AC (85-265V AC).
Tipo: Empotrado y Sobrepuesto.
Aplicaciones: Ideal para instalar
empotrado en casa, oficina y comercios.
Cuerpo ultra compacto, de fácil
instalación, con un nivel de brillo superior,
alta eficiencia energética. Largo ciclo de
vida. No irradia luz IR o UV.
Lifespan: 15.000 horas.
Materiales: Aluminio y Termoplástico
Marca: Zolar
ZPCS-24          24W        1700 Lm      15000H    CUADRADO SOBREPUESTO        280 x 24 mm
ZPCS-18           18W         1300 Lm     15000H    CUADRADO SOBREPUESTO        210 x 24 mm
ZPRS-18           18W         1300 Lm     15000H     REDONDO SOBREPUESTO        210 x 24 mm
ZPRS-24          24W        1700 Lm      15000H     REDONDO SOBREPUESTO        280 x 24 mm
Paneles LED
w w w . c i t i w e n . c o m
Excelencia y Calidad
en nuestros productos.